DECRETO N.º 4.752
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2007.

DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DE COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS, DE QUE TRATA A LEI COMPLEMENTAR Nº 304, DE 14 DE JULHO DE 1998, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e à vista do que consta do Processo Administrativo nº 69016/2006-23,
DECRETA :

Art. 1º - Fica instituída Comissão para elaboração do Regimento Interno da Fundação Arquivo e Memória de Santos, nos termos e para os fins do disposto no artigo 6º da Lei Complementar nº 304, de 14 de julho de 1998, composta dos seguintes membros:

I – Diretora-Presidente da Fundação Arquivo e Memória de Santos:

Cristina Guedes Gonçalves.
II – Diretor Administrativo Financeiro da Fundação Arquivo e Memória de Santos:
Nelson Lemos Barros.

III – Diretora de Arquivos da Fundação Arquivo e Memória de Santos:

Gilka Zannin Rosas.

IV – Representante da Secretaria Municipal de Administração:

Sandra Requião.

V – Representante da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos:

Claudia Regina Mehler de Barros.

Parágrafo único: A Comissão de que trata o presente decreto será coordenada por Cristina Guedes Gonçalves, na qualidade de Diretora-Presidente da Fundação Arquivo e Memória de Santos.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de fevereiro de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 08 de fevereiro de 2007.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS
Chefe do Departamento

PA nº 69.016/2006-23

Formalizado por: ss